
DESCRIPTION DESIGNATION REFERENCES Qté FIRST EMERGENCY LIST FULL MAINTNANCE LIST

COIL COVER BOBINE CAPOT 4000348150 1 X

COIL COVER BOBINE CAPOT 4000348760 1 X

COIL COVER BOBINE CAPOT 4000348770 1 X

Bloc de blocage essieu oscillant uniquement BOBINE 2901012670 1 X

PRESSURE SENSOR CAPTEUR DE PRESSION 4000139060 1 X X

COIL  BOBINE 2440210500 1 X

COIL  BOBINE 2440210940 1 X

COIL BOBINE 2901012670 1 X

COIL BOBINE 4000174200 1 X

COIL BOBINE 4000174240 1 X

LOCK SERRURE 4000133780 1 X

CYLINDER VERIN A GAZ 4000356560 1 X

TILT SENSOR 5° DEVERS 5° 2901016260 1 X

HORN KLAXON 2440103130 1 X

BUZZER BUZZER 2440103200 1 X

TOGGLE SWITCH INTERRUPTEUR 2440901620 1 X X

TOGGLE SWITCH INTERRUPTEUR 2440901650 1 X X

TOGGLE SWITCH INTERRUPTEUR 2440901600 1 X X

CONTACT BLOCK CORPS COMPLET 2440314420 1 X X

CONTACT BLOCK CORPS COMPLET 2440318780 1 X X

CONTACT BLOCK CORPS COMPLET 2440314390 1 X X

CONTROL BOX LABEL ETIQUETTE PUPITRE 4000034020 1 X

RELAY RELAIS 2441801570 2 X X

CAP FOR FUEL TANK BOUCHON DE RESERVOIR 4000318030 1 X X

RESERVOIR HYDRAULQIUE SONDE DE TEMPERATURE 2901012800 1 X

HA20RTJ - HA20RTJO - HA20RTJPRO

RESERVOIR HYDRAULQIUE SONDE DE TEMPERATURE 2901012800 1 X

PROXIMITY DETECTOR DETECTEUR DE PROXIMITE 2901001850 1 X X

FILTRE A AIR CARTOUCHE PRINCIPAL 4000044230 1 X

SECONDARY CARTRIDGE CARTOUCHE SECONDAIRE 4000044240 1 X

RELAY RELAIS 2441801730 1 X X

OIL FILTER FILTRE A HUILE 4000076270 1 X X

CARTOUCHE CARTRIDGE 2427003110 1 X X

SPEED SENSOR CAPTEUR DE VITESSE 4000272340 1 X

ACCELERATOR COIL / STOP BOBINE ACCELERATEUR/STOP 4000079540 1 X

FUEL CARTRIDGE CARTOUCHE GASOIL 4000079430 1 X X

BELT FAN COURROIE VENTILATEUR 4000353520 1 X X

BLOC TOUT OU RIEN BOBINE 4000043550 1 X

PUIPTRE HAUT INTERRUPTEUR 4000015510 1 X X

SWITCH BOX 3 POS BOUTON 3 POSITIONS 2901015260 1 X X

SWITCH BOX 3 POS BOUTON 3 POSITIONS 2901006080 1 X X

EMERGENCY STOP BUTTON BOUTON COUPE DE POING 2442009770 1 X X

BUZZER BUZZER 2440213050 1 X X

INCLINOMETER INCLINOMETRE 2440318470 1 X

SINGLE AXIS JOYSTICK MANIPULATEUR 1 AXE 2901006220 1 X

DOUBLE AXIS JOYSTICK MANIPULATEUR 2 AXES 2901006210 1 X

SINGLE AXIS JOYSTICK MANIPULATEUR 1 AXE 2901006230 1 X X

UPPER RIGHT CONTROL BOX LABEL ETIQUETTE PUPITRE HAUT 4000033890 1 X X

UPPER CONTROL BOX LABEL ETIQUETTE PUPITRE HAUT 4000033790 1 X X

UPPER LEFTCONTROL BOX LABEL ETQUETTE PUPITRE 4000033880 1 X X

UPPER CONTROL BOX LABEL LIGHT ETIQUETTE PUPITRE HAUT VOYANT LUMINEUX 4000015790 1 X X

LPE/HA20RTJOPRO LPM/HA20RTJOPRO

Other complementary parts possible (not included in first & full list) / Autres pièces complémentaires possibles (non inclues dans first & full list) 

FOR HA20RTJPRO * Coil for steering bloc / Bobine pour bloc de direction : 2901012670

Spare parts delivered with a tool box provided free of charge (ref. 2820306870) / Pièces livrées avec une boîte à outils fournie gratuitement (réf.2820306870) 

 REF



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000418020 - HA20 RTJ - HA20 RTJ O - HA20 RTJ PRO - E07.15 - Page 209 / 302

PUPITRE HAUT
UPPER CONTROL BOX

F-610-1
1/2

1 BOUTON 3 POSITIONS 3 POSITION KNOB SWITCH MOM-OFF-MOM UNIPOLAR 4 2901006080

2 JOINT D’ÉTANCHÉITÉ SEALING WASHER 9 4000049090

3 INTERRUPTEUR UNIPOLAIRE SINGLE-POLE SWITCH MOM-ON 4 4000015510

4 BOUTON 3 POSITIONS 3 POSITION KNOB SWITCH ON-OFF-ON UNIPOLAR 1 2901015260

5 BOUTON COUP DE POING MUSHROOM BUTTON 1 2442009770

6 CORPS COMPLET CONTACT BLOCK 1 2440314420

7 JOINT PLAT GASKET 1 4000023240

8 ÉCROU H HEX NUT M3 CL. 8 16 2341221010

9 RONDELLE DENT EXTERIEUR OVERLAP TOOTH WASHER 3.2 - 6 - 0.7 - CL.8.8 16 2351301030

10 VIS CHC SOCKET CAP SCREW M3X16-16 CL.8.8 16 4000019470

11 EMBASE CONNECTEUR CONNECTOR BASE DIAG 1 4000001740

12 BOUCHON DE PROTECTION PROTECTIVE CAP 1 4000003070

13 SUPPORT JOYSTICK JOYSTICK SUPPORT 1 4000004360

14 VIS H CAP SCREW M5X25-25 CL.8.8 4 2331231230

15 RONDELLE PLATE ROUND HOLE WASHER 5.3 - 12 - 1 - CL.8.8 4 2351112040

16 ÉCROU H HEX NUT M5 CL. 8 4 2341221040

17 RONDELLE DENT EXTERIEUR OVERLAP TOOTH WASHER 5.3 - 9.2 - 1 - CL.8.8 16 2351301060

18 CALCULATEUR COMPUTER B2 1 2901004340

19 RONDELLE PLATE ROUND HOLE WASHER 3.2 - 8 - 0.8 - CL.8.8 8 2351112010

20 EMBASE CONNECTEUR CONNECTOR BASE 2 4000015450

21 SILENTBLOC SILENTBLOC 4 2421902450

22 ÉCROU H HEX NUT M8 CL. 8 4 2341221070

23 RONDELLE PLATE ROUND HOLE WASHER 8.4 - 18 - 1.5 - CL.8.8 4 2351112070

24 BUZZER BUZZER 1 2440213050

25 MANIPULATEUR 1 AXE SINGLE-AXIS JOYSTICK 1 2901008400

26 VIS H CAP SCREW M5X16-16 CL.8.8 12 2331231210


